MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
Pró-Reitoria de Ensino
Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais
Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2021 – Campus Sousa
Curso Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio

Edital PRE Nº 02/2021, de 10 de fevereiro de 2021

CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA

A Coordenação PROEJA - Campus Sousa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio deste, a confirmação de matrícula dos
candidatos aprovados no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO, conforme o disposto abaixo.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO
1 BRUNA ALMEIDA DA SILVA Matricula Confirmada
3 BRUNO NOGUEIRA BORGES Matricula Confirmada
5 FRANCISCA ADRIANA BENTO DE ARAÚJO Matricula Confirmada
6 LEONARDO ANDRADE DA SILVA Matricula Confirmada
7 MORGANA CAMILO ALVES Matricula Confirmada
8 FRANCISCA ANALICE FERREIRA Matricula Confirmada
9 FRANCISCA JULIA FERREIRA DE SOUSA Matricula Confirmada
10 JAQUELINE TOMAZ DA SILVA Matricula Confirmada
11 MIKAELE BATISTA SARMENTO Matricula Confirmada
12 MANOEL FERNANDO SOUSA DA SILVA Matricula Confirmada
14 JENNIFER VITORIA DE ANDRADE NOBREGA Matricula Confirmada
15 MAYANNE SILVA DE OLIVEIRA Matricula Confirmada
16 FRANCISCO JONATHANMENDES DE LUCENA Matricula Confirmada
17 GABRIELA DA SILVA DANTAS Matricula Confirmada
18 CANDIDO BATISTA DE SOUSA Matricula Confirmada
19 PETRA ELLEN ALENCAR DE ARRUDA Matricula Confirmada
20 CRISTIANA RODRIGUES DA SILVA SANTANA Matricula Confirmada
22 ERVANIA FAUSTINA DE SOUSA ANDRADE Matricula Confirmada
23 JANE KELLY TAVARES DOS SANTOS Matricula Confirmada
24 JOSE TAVARES DE ARAUJO Matricula Confirmada
25 LAIANE ALMEIDA MACENA Matricula Confirmada
27 MARIA APARECIDA DA SILVA Matricula Confirmada
28 VALDETE RODRIGUES DE SOUSA Matricula Confirmada
29 FERNANDA FAUSTINO GARRIDO DE SOUSA Matricula Confirmada
30 AURISETE ALMEIDA DE LACERDA SILVA Matricula Confirmada
31 ANDERSON BESERRA DOS SANTOS Matricula Confirmada
32 MARINALDA ALMEIDA DE LACERDA SOARES Matricula Confirmada
33 MARIA AUXIIADORA DA COSTA Matricula Confirmada
34 ALLYNE LACERDA DE ABRANTES Matricula Confirmada
35 EDILENE ALMEIDA DE LACERDA Matricula Confirmada
36 LEONARDO GOMES DA SILVA Matricula Confirmada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
Pró-Reitoria de Ensino
Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais
Educação de Jovens e Adultos

37 SIMONE CORDEIRO DA SILVA Matricula Confirmada
38 IONARA JANILLE AMANCIO Matricula Confirmada
39 MARIA DO CARMO PEDROSA DA COSTA Matricula Confirmada
40 MARIANA VIEIRA DA SILVA Matricula Confirmada
42 ARLETE ALMEIDA DE LACERDA Matricula Confirmada
43 KAYLLANNE DRYELLE SOUZA E SILVA Matricula Confirmada
44 ISLAYANNE STEPHANNE SOUZA DA SILVA Matricula Confirmada
45 THAYNARA DIAS DE LIMA Matricula Confirmada
46 MARLENE NUNES DA SILVA Matricula Confirmada

Sousa, 22 de abril de 2021.

LECH WALESA OLIVEIRA SOARES
Coordenador do Curso Técnico em Agroindústria - PROEJA

IFPB – Campus Sousa